
О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

08.10.2013                                                                   
                                                                            
              №  56

  

  

с. Ушаково

  

О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда 

 1 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

  

работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета 

  

Шимановского района»

  

  

В соответствии со  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании распоряжения Правительства Амурской области от 24.09.2013 года № 163-Р
« О повышении оплаты труда работников областных, казенных, бюджетных и
автономных учреждений»

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников  культуре  администрации
Ушаковского сельсовета Шимановского района» утвержденное постановлением главы
администрации  Ушаковского сельсовета от 01.06.2009 № 35 изменения:

  

1.1. Изложить пункт 2.1. в следующей редакции:

  

2.1. Минимальные размеры должностных окладов работников

  

        

 2 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

№

пп

  

Наименование   должностей

  

Минимальные

размеры

  
    

 

  

 I.  Библиотека

  

 

  
    

1.

  

Заведующий   (библиотекой)

 IУ     3440-3770

 3 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

111    3770-4400

11      4070-4400

I          4400-4730

 

  

4502

  
    

 

  

II.   Сельский Дом культуры

  

 

  
    

1.

  

Директор   СДК        3 гр     3440-3770

  

4859

  
    

 4 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

2

  

Истопник        1720

  

1700

  
    

3

  

Художественный   руководитель     3440-5100

  

4859

  
    

4

  

Уборщик   служебных помещений 1720-1790

  

1700

  
    

5

  

Водитель  1920-2130

  

 5 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

2156

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

  

  

  

  

  

  

  

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1
категории администрации сельсовета  А.А.Шестакову.

  

  

  

  

  

 7 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

 Т.Д.Еремеенко

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 8 / 9



О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда  работников культуры  администрации  Ушаковского сельсовета  Шимановского района»

  

  

  

  

  

  

  

 9 / 9


